







## **CERTIFICATE**



This Certificate is awarded to:

Lia Marthalia, S.Pd., MM

as a

#### **Participant**

in The International Webinar Faculty of Economics and Business,
Universitas Bhayangkara Jakarta Raya.

August 15th, 2023

Dr. Dewi Puspaningtyas Faeni, B.Sc., MBA

Dean Faculty of Economics and Business, Universitas Bhayangkara Jakarta Raya







# Sertifikat ASOSIASI DOSEN INDONESIA MEMBERIKAN SERTIFIKAT KEPADA

Lia Marthalia, S.Pd., MM

Sebagai Peserta

SEMINAR INTERNASIONAL

"PERAN AKADEMISI DALAM MENCIPTAKAN KAMPUS BERSIH NARKOTIKA (BERSINAR) DAN PEMAHAMAN PRODUK HALAL MELALUI KETAHANAN KELUARGA WUJUD KETAHANAN NASIONAL"

Jakarta, 5 Juli 2023

PROF. DR. MOHD YAHYA MOHAMED ARIFFIN Dekan
Fakulti Kepimpinan dan Pengurusan Universiti Sains Islam Malaysia

Prof. Dr. Mohd. Yahya Mohamed Ariffin Dekan, Fakulti Kepimpinan & Pengurusan Universiti Sains Islam Malaysia Prof. M. Ali Berawi, M.Eng, Sc, Ph.D Ketua Umum DPP-ADI

Drs. KH. Basri Bermanda, MBA Wakil Ketua Umum MUI















DIDCIear BTN mobile ( taspen SMF adaro stie Indonesia )













IKATAN SARJANA EKONOMI INDONESIA (ISEI) CABANG JAKARTA No.Reg. 031/ISEI-Jaya/EPK/VI/2023

Lia Marthalia, S.Pd., MM

Atas partisipasinya sebagai PESERTA dalam acara:

## "PERLINDUNGAN KONSUMEN TERHADAP KEJAHATAN KEUANGAN DIGITAL"

Senin, 12 Juni 2023



























## **CERTIFICATE**

Multidisciplinary Challenges in Business, Education, Innovation, Economics, Law, Health and Advanced Social Intelligence Forward Era 6.0 in THE 4th IC-RMUTK INTERNATIONAL CONFERENCE 2023 held on 7 - 8 June 2023 at Rajamangala University of Technology Krungthep, Bangkok, Thailand.

THIS IS TO CERTIFY THAT

Lia Marthalia

TITLE OF PRESENTATION:

THE EFFECT OF JOB SATISFACTION AND ORGANIZATIONAL COMMITMENT ON

KNOWLEDGE SHARING BEHAVIOR OF LECTURERS

ASSOC.PROF.ARUS KONGRUNGCHOK, Ph.D.

Dean, International College RMUTK

SUPOT RATTANAPUN, Ph.D.

Vice Dean for Academic Affairs, International College, RMUTK

























WEBINAR















# Sertifikat

IKATAN SARJANA EKONOMI INDONESIA (ISEI) CABANG JAKARTA

No.Reg. 025/ISEI-Jaya/P2SK/V/23

## Lia Marthalia, S.Pd., MM

Atas partisipasinya sebagai **PESERTA** dalam acara:

### "PENGUATAN PERAN PENGAWASAN BIDANG PASAR MODAL DI OJK SESUAI UU P2SK"

Selasa, 16 Mei 2023





# Certificate Of Appreciation

This certificate is presented to

Lia Marthalia, S.Pd., MM

for attending Webinar Sharing Experience -Matching Fund Kedaireka 2023, which was held on January 10, 2023







## **SERTIFIKAT**

No.: PIPMI-0526-12/2022

Diberikan kepada:

Lia Marthalia, S.Pd., MM

atas partisipasinya sebagai peserta dalam workshop

Market Outlook 2023 dan Peluang Investasi Berbasis ESG

yang diselenggarakan pada tanggal 9 Desember 2022

Mety Yusantiati Direktur Utama Dwi Shara Soekarno Direktur